第１号様式
　　年　　月　　日
多摩湖駅伝大会実行委員会　委員長　殿
法人名
所　在　地
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

　　第３６回多摩湖駅伝大会命名権（ネーミングライツ）申込書

第３６回多摩湖駅伝大会命名権（ネーミングライツ）募集要項に基づき、下記のとおり応募
します。

	協賛提示金額
	円（消費税含む）

	希望する愛称案
※ロゴを使用する場合は、ロゴもご記入ください。

	上記愛称の理由など

＜提出書類＞
指定様式
①団体の概要書（第２号様式）
②応募資格等についての誓約書（第３号様式）
指定様式以外
③登記事項証明書（商業登記簿謄本等）（令和７年８月１日以降に交付を受けたもの）
④法人税、法人事業税、法人市民税(法人住民税)の納税証明書（納税を証明できる最新年のもの）
※会社概要等が分かるパンフレット等がありましたら、添付してください。

第２号様式
団体の概要書
　　年　　月　　日
	①
	フリガナ
法人名

	②
	法人所在地
	〒

	③
	フリガナ
代表者氏名

	④
	市内事業拠点がある場合はその名称

	⑤
	④が有の場合
の所在地等
	東大和市

	電話

	⑥
	設立年月日
	　　年　　月　　日
	資本金等
	　　円

	⑦
	従業員数
	総　数
	　　　　　　　　　　名（　　　　年　　月　　日現在）

	内　訳
	役員数
	名
	常勤従業員数
	名

	非常勤従業員数
	名

	⑧
	沿革

	⑨
	業務内容

	⑩
	担当者連絡先
	氏　　名

	所　　属

	電話番号

	FAX番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

⑤について、代表的なものを１箇所記載してください。
⑦について、直近で把握している従業員及び、その年月を記載してください。

第３号様式

多摩湖駅伝大会実行委員会　委員長　殿

応募資格等についての誓約書

第３６回多摩湖駅伝大会命名権（ネーミングライツ）のスポンサーとして応募を行うに当たり、第３６回多摩湖駅伝大会命名権（ネーミングライツ）募集要項の応募資格を満たしていること
及び提出書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

　　年　　月　　日

法人名
所　在　地
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印